

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: Hest Fencing OÜ

registrikood: 12617547

tänavanimi: Vana-Nõo

maja number: 1a

alevik: Nõo alevik

vald: Nõo vald

maakond: Tartu maakond

postisihthumber: 61601

telefon: +372 56485879

e-posti aadress: hendrik@hestfencing.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Varud	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Kapitalirent	11
Lisa 7 Laenukohustised	12
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 9 Osakapital	13
Lisa 10 Müügitulu	14
Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 13 Tööjõukulud	15
Lisa 14 Seotud osapooled	15
Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva	16
Aruande allkirjad	17
Vandeauditiitori aruanne	18

Tegevusaruanne

Hest Fencing OÜ on 2014. aastal asutatud tööstusettevõtte, mis toodab ja turustab peamiselt metallist piirdeid ja piirdeaedu. Lisaks pakub piiretele vajalikke tarvikuid ja automaatikaid. 6 tegutsemise aastaga on ettevõtte saavutanud Gaselleettevõtte staatuse. Ettevõtte tegeleb igapäevaselt uute toodete arendamisega.

2019 aasta oli ettevõtte jaoks edukas arenduste ja kiire kasvu aasta, kasvatades müügitulu 1,65 miljoni euroni. 2019 aastal sisenes ettevõtte EAS-i arenguprogrammi, millest toetatakse Hest Fencing OÜ-d 1,5 aasta jooksul Euroopa Regionaalarengu Fondi vahenditest summas kuni 319 150 eurot. Ettevõtte arenguprogrammi eesmärgiks on tulla turule uute toodetega, tõsta tootmisvõimekust olemasolevatel toodetel ning arendada ettevõtet kõikides protsessides kõrgemale tasemele.

2019 aastal investeeriti uutesse tootmise robotliinidesse, mis püstitatakse tehases 2020 aasta teises pooles. Uued robotliinid panevad aluse tootmise robotiseerimisse, annavad võimaluse tulla turule uute toodetega, tõstavad toodete kvaliteeti ning tootmisvõimekust. Järgnevate aastate jooksul on plaanis teha uusi investeeringuid seadmetesse ning tootmise robotiseerimisse.

Senimaani on ettevõtte peamiseks müügisuundadeks olnud Eesti kliendid. Järgnevatel aastatel tehakse tööd selle nimel, et kasvatada müügimahte välisriikidele. 2020. aastal on oodata ettevõtte kasvu jätkumist ning tegeletakse uute väljakutsetega tootearenduste suunal.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	45 535	26 034	
Nõuded ja ettemaksed	107 058	67 590	2
Varud	761 676	610 867	3
Kokku käibevarad	914 269	704 491	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	604 984	143 346	5
Kokku põhivarad	604 984	143 346	
Kokku varad	1 519 253	847 837	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	16 627	22 123	7
Võlad ja ettemaksed	102 580	75 731	8
Kokku lühiajalised kohustised	119 207	97 854	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	438 867	175 494	7
Kokku pikaajalised kohustised	438 867	175 494	
Kokku kohustised	558 074	273 348	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	12 500	12 500	9
Registreerimata osakapital	200 000	0	
Kohustuslik reservkapital	1 250	1 250	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	560 739	289 628	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	186 690	271 111	
Kokku omakapital	961 179	574 489	
Kokku kohustised ja omakapital	1 519 253	847 837	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Müügitulu	1 660 398	1 142 956	10
Muud äritulud	19 551	6 987	
Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus	128 161	99 607	
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade valmistamisel	0	15 000	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 212 405	-704 313	11
Mitmesugused tegevuskulud	-51 733	-36 843	12
Tööjõukulud	-316 558	-223 976	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-24 288	-20 694	
Muud ärikulud	-2 332	-2 893	
Ärikasum (kahjum)	200 794	275 831	
Intressikulud	-13 961	-4 447	
Muud finantstulud ja -kulud	-143	-273	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	186 690	271 111	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	186 690	271 111	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Hest Fencing OÜ (edaspidi: ettevõtte) 2019. aasta lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduses lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Seoses kulukirjete klassifitseerimise kulukirjete põhimõtete muutusega on võrdlusandmetena esitatud 2018. aasta kasumiaruandes suurendatud kulu kirjel Kaubad, toore, materjal ja teenused ning vähendatud kulu kirjel Mitmesugused tegevuskulud summas 30 564 eurot.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel. Välisvaluuta tehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud netosummana. Ümberhindlusest tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases väärtuses hinnatakse ümber arvestusvaluutas, võttes aluseks Euroopa Keskpanka valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Valmistoodangu arvele võtmisel kasutatakse standardhinna meetodit. Arvestust toodete üle peetakse nende arvestuslikus omahinnas, mis leitakse nn. normkulude põhjal (materjalide ja tarvikute, tööjõu, efektiivsuse ja tootmisvõimsuse kasutamise normtasemed) ja mida korrigeeritakse perioodiliselt tegelike tootmiskulude järgi.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansiise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkuludid varudele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsest tootmismahust.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. Varude hindamisel netorealiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruandes. Ühe ja sama tootmisprotsessi tulemusena samaaegselt valminud toodete puhul, olukorras, kus ei ole võimalik eristada iga toote valmistamiseks tehtud kulutusi, on tootmiskulutuste jagamise aluseks kasutatud tootmisprotsessi käigus valmivate toodete

müügiväärtuste suhet.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseteks põhivaradeks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega üle põhivarade arvelevõtmise alampiiri. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla arvelevõtmise alampiiri, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalsed põhivarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosnevad ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud varade viimiseks nende tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalseid põhivaraasid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalsete põhivarade arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalsete põhivarade soetusmaksumustele ainult juhul, kui need vastavad materiaalsete põhivarade mõistele ja varade bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel). Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000 €

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Transpordivahendid	10 aasta
Muud masinad ja seadmed	5 - 10 aastat
Muu materiaalne põhivara	4 - 5 aastat

Igal aruandekuupäeval hinnatakse materiaalsete põhivarade puhul varade väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse varade kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahju kajastatakse summas, mille võrra varade bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Varade kaetav väärtus on varade õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või varade kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väiksema võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogused eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse varade bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aastaaruande kasumiaruandes põhivarade allahindluse kahjumi vähendamisena.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõiki finantskohustisi (näit. võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised; välja arvatud tuletisinstrumentid), v.a. negatiivse väärtusega tuletisinstrumentid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ettevõtte põhikirjale tuleb igal majandusaastal reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme meetodist.

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Varade sihtfinantseerimine kajastatakse brutomeetodil. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Tegevuse sihtfinantseerimisel kajastatakse väljaminekud tekkepõhiselt vastaval kulukirjel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 arvestatud dividendidelt. Alates 01.01.2019 rakendub teatud tingimustel dividendide väljamaksmisel tulumaksu soodusmäär 14/86 arvestatud dividendidelt. Soodusmaksumäära kohaldamisel peetakse füüsilisele isikule dividendi väljamaksmisel kinni täiendavalt 7% tulumaksu füüsilise isiku tasandil. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõtte seotud osapooled on:

- a. omanikud;
- b. tegev- ja kõrgem juhtkond;
- c. eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	74 207	74 207	
Ostjatelt laekumata arved	74 207	74 207	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	13 526	13 526	4
Muud nõuded	18 005	18 005	
Viitlaekumised	18 005	18 005	
Ettemaksed	1 320	1 320	
Muud makstud ettemaksed	1 320	1 320	
Kokku nõuded ja ettemaksed	107 058	107 058	
	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	65 435	65 435	
Ostjatelt laekumata arved	65 435	65 435	
Muud nõuded	835	835	
Viitlaekumised	835	835	
Ettemaksed	1 320	1 320	
Muud makstud ettemaksed	1 320	1 320	
Kokku nõuded ja ettemaksed	67 590	67 590	

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Tooraine ja materjal	286 538	244 492
Valmistoodang	457 816	329 656
Ettemaksed varude eest	17 322	36 719
Kokku varud	761 676	610 867

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2019		31.12.2018
	Ettemaks	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks		12 591	16 758
Üksikisiku tulumaks		3 809	3 157
Sotsiaalmaks		8 361	7 219
Kohustuslik kogumispension		536	470
Töötuskindlustusmaksed		643	564
Ettemaksukonto jääk	13 526		
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13 526	25 940	28 168

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

						Kokku
	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Ettemaksed	
31.12.2018						
Soetusmaksumus	29 833	153 107	182 940	5 069	0	188 009
Akumuleeritud kulum	-5 350	-36 838	-42 188	-2 475	0	-44 663
Jääkmaksumus	24 483	116 269	140 752	2 594	0	143 346
Ostud ja parendused	0	4 800	4 800	1 125	480 000	485 925
Muud ostud ja parendused	0	4 800	4 800	1 125	480 000	485 925
Amortisatsioonikulu	-2 983	-20 176	-23 159	-1 128	0	-24 287
31.12.2019						
Soetusmaksumus	29 833	157 907	187 740	6 194	480 000	673 934
Akumuleeritud kulum	-8 333	-57 014	-65 347	-3 603	0	-68 950
Jääkmaksumus	21 500	100 893	122 393	2 591	480 000	604 984

Ettemakse on tootmiseseadme eest. Kogu projekti maksumus on hinnanguliselt 844 000 eurot. Vara soetuseks kasutatakse toetust Euroopa Regionaalarengu Fondi vahenditest. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse kui kõik sisulised tingimused on täidetud, sh soetatav vara on kavandatud asukohas ja seisundis.

Lisa 6 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Transpordivahendid	11 279	4 646	6 633	0	3,75 % - 4,3 %	EUR	2022
Masinaid ja seadmeid	299 028	11 981	7 047	280 000	3,2 % - 5 % + 6 kuu Euribor	EUR	2026
Kapitalirendikohustised kokku	310 307	16 627	13 680	280 000			

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Transpordivahendid	15 747	4 467	11 280	0	3,75 % - 4,3 %	EUR	2022
Masinaid ja seadmeid	30 086	11 059	19 027	0	3,2 % - 5 % + 6 kuu Euribor	EUR	2022
Kapitalirendikohustised kokku	45 833	15 526	30 307	0			

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Laen omanikelt	35 187	0	35 187	0	0 % aastas	EUR	2022	
Muu laen	110 000	0	110 000	0	2 % aastas	EUR	2021	
Pikaajalised laenud kokku	145 187	0	145 187					
Kapitalirendikohustised kokku	310 307	16 627	13 680	280 000				6
Laenukohustised kokku	455 494	16 627	158 867	280 000				

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Laen omanikelt	35 187	0	35 187	0	0 % aastas	EUR	2021	
Muu laen	116 597	6 597	110 000	0	0 % aastas	EUR	2021	
Pikaajalised laenud kokku	151 784	6 597	145 187					
Kapitalirendikohustised kokku	45 833	15 526	30 307	0				6
Laenukohustised kokku	197 617	22 123	175 494	0				

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus		
	31.12.2019	31.12.2018
Masinad ja seadmed	74 207	83 740
Kokku	74 207	83 740

Aastalõpu seisuga on tehtud ettemakse põhivarade eest summas 480 000 eurot (vt lisa 5), mis on osaliselt finantseeritud kapitalirendikohustistega.

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	32 250	32 250	
Võlad töövõtjatele	22 746	22 746	
Maksuvõlad	25 940	25 940	4
Muud võlad	20 768	20 768	
Intressivõlad	10 811	10 811	
Muud viitvõlad	9 957	9 957	
Saadud ettemaksed	876	876	
Tulevaste perioodide tulud	876	876	
Kokku võlad ja ettemaksed	102 580	102 580	

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	15 414	15 414	
Võlad töövõtjatele	16 205	16 205	
Maksuvõlad	28 168	28 168	4
Muud võlad	15 493	15 493	
Muud viitvõlad	15 493	15 493	
Saadud ettemaksed	451	451	
Muud saadud ettemaksed	451	451	
Kokku võlad ja ettemaksed	75 731	75 731	

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Osakapital	12 500	12 500
Osade arv (tk)	2	2

2019. aastal otsustati suurendada ettevõtte osakapitali 3 125 euro võrra, mille eest tasuti mitterahalise sissemaksena summas 200 000 eurot. Nimiväärtust ületav summa 196 875 eurot kajastatakse kirjel Ülekurs. Kuna 31.12.2019 seisuga on äriregistris kande avaldus kinnitamata, siis on sissemakstud osa kajastatud kirjel Registreerimata osakapital.

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 517 283	1 110 969
Soome	37 470	31 987
Suurbritannia	105 645	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 660 398	1 142 956
Kokku müügitulu	1 660 398	1 142 956
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Metallpiirete tootmine	1 545 316	1 095 539
Paigaldustööd	115 082	47 417
Kokku müügitulu	1 660 398	1 142 956

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2019	2018
Tooraine ja materjal	979 784	600 691
Energia	25 919	19 576
Elektrienergia	25 919	19 576
Alltöövõtutööd	56 730	12 447
Transpordikulud	58 413	33 570
Üür ja rent	82 347	30 564
Muud	9 212	7 465
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	1 212 405	704 313

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2019	2018
Mitmesugused bürookulud	3 478	2 366
Lähetuskulud	6 979	991
Riiklikud ja kohalikud maksud	402	10
Reklaam	4 021	1 092
Lootusetud debitoorsed võlad	2 576	0
Transpordi kulud	13 064	13 041
Muud	21 213	19 343
Kokku mitmesugused tegevuskulud	51 733	36 843

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	239 818	169 707
Sotsiaalmaksud	76 740	54 269
Kokku tööjõukulud	316 558	223 976
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	21	17
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	19	17
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	2	0

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019		31.12.2018	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	21 341	37 277	14 572	41 784

Laenud

2019	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Laen	200 000	6 597	0 %	EUR	2019

2018	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Omaniku laen	0	5 500	0 %	EUR	2021
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Laen	8 430	1 733	0 %	EUR	2019

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2019	2018
	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtted	508 904	351 502

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	12 745	11 531

2019. aastal saadud laen summas 200 000 eurot on mitterahalise sissemaksena tasutud osakapitali emiteerimisel. Vaata täpsemalt lisa 9.

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Esimesed teated uuest koroonaviirusest SARS-CoV-2 (COVID-19) jõudsid Hiinast Maailma Tervishoiuorganisatsioonini (WHO) 2019. aasta detsembris ja 2020. esimeses kvartalis jõudis koroonaviirus puhang ka Eestisse.

11.03.2020 nimetas WHO koroonaviiruse puhangu pandeemiaks ning seetõttu kuulutas Eesti Vabariigi Valitsus oma 12.03.2020 korraldusega kogu riigis välja eriolukorra Hädaolukorra Seaduse § 20 tähenduses nakkushaiguse levikust põhjustatud hädaolukorra lahendamiseks, mis kehtis kuni 17.05.2020.

Praeguseks on COVID-19 levinud üle kogu maailma ja paljudes riikides oli välja kuulutatud eriolukord. Muuhulgas on koroonaviiruse leviku tõkestamiseks piiratud ajutiselt Schengeni sise- ja välispiiri ületamist ning taastatud piirikontrollid Euroopas. Samas on riigid ja valitsused kinnitanud, et kaubavahetus ja -veod jätkuvad piiranguteta. Riiklikud meetmed ja piirangud koroonaviiruse levimise tõkestamiseks on põhjustanud probleeme ettevõtjatele ja sedakaudu üldisele majandustegevusele tuues kaasa majanduse arengu olulise aeglustamise. Käsitleme haiguspuhangut ja selle põhjustatud aruandekuupäevajärgse mittekorrigeeriva sündmusena.

Aruande koostamise ja heakskiitmise hetkel on meie hinnangul võimatu ennustada, kuidas muutub ja areneb olukord tulevikus, mis tekitab märkimisväärset ebakindlust majandusarengu perspektiivide suhtes ning sellest tulenevalt ei pea me võimalikuks anda realistlikke kvantitatiivseid hinnanguid võimaliku mõju kohta meie tuleviku finantsnäitajatele. Jätkame oma majandustegevust, täites endale võetud kohustusi õigusaktidest ja lepingutest tulenevatel tingimustel ning suudame tagada jätkusuutlikkuse pikemas perspektiivis. Hinnang põhineb raamatupidamise aastaaruande allkirjastamisel kättesaadaval teabel, mistõttu edasiste sündmuste mõju ettevõtja tegevusele võib tulevikus märkimisväärselt erineda juhtkonna hetkehinnangust.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.10.2020

Hest Fencing OÜ (registrikood: 12617547) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
HENDRIK LUKK	Juhatuse liige	01.10.2020

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Hest Fencing OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Hest Fencing OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31 detsember 2019, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisaide.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuses töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuses käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuses käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatuses põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Hest Fencing OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2019 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Karel Villak

Vandeaudiitori number 649

AVAC Audit OÜ

Auditoorettevõtja tegevusloa number 286

A. H. Tammsaare tee 47, Tallinn, Harju maakond, 11316

01. oktoober 2020

Audiitorite digitaalallkirjad

Hest Fencing OÜ (registrikood: 12617547) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KAREL VILLAK	Vandeaudiitor	01.10.2020

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	560 739
Aruandeaasta kasum (kahjum)	186 690
Kokku	747 429
Jaotamine	
Kokku	747 429

Kasumit ei jaotata.

Kasum investeeritakse edasi ettevõtte arengusse.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mujal liigitamata metalltoodete tootmine	25991	1660398	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Suurmeister OÜ	11930883	Eesti	3125 EUR (Lihtomand)
Ülari Lukk	36111142752	Eesti	6250 EUR (Lihtomand)
Hendrik Lukk	38712052747	Eesti	6250 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 56485879
E-posti aadress	hendrik@hestfencing.com